EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 002/2019

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo

de seleção 002/2019 do cargo de,Assistente Administrativo,Biomedico e Técnico de

Enfermagem conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos que

obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já na ordem de classificação.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº NOME  CPF  NOTA

1 LETÍCIA DE ANDRADE FRANCISCO 446.563.018-25 7

2 FELIPE JUNIOR FERNANDES SILVA 441.599.058-46 7

3 MURILO COELHO GALDIANO 324.378.578-26 6,5

4 EDUARDO ZUELI 220.311.858-02 6

5 CARLA CRISTINA PEREIRA RIBEIRO 321.150.618-70 6

6 JOSÉ RAFAEL PEREIRA 324.547.238-24 6

7 LUCIENE KAROLINE GABRIE IZO 422.051.528-31 6

BIOMEDICO

Nº NOME  CPF  NOTA

1 BRUNA ROSSI RUFATO 393.123.108-95 9,5

2 ERICA MAYUMI ABE 324.658.198-36 9

3 CÁSSIA APARECIDA SEBASTIÃO  413.775.158-77 9

4 LENITA SIMÕES MIOTO 436.089.388-42 9

5 PÂMELA CRISTINA OLIVEIRA JANUÁRIO 444.608.548-48 9

6 ISABELA PEREIRA CESAR FRANZONI 352.586.318-77 8,5

7 LUANA SILVA AMORIM 122.984.626-31 8,5

8 ALANA SERTORE VILLELA CALDAS 122.590.616-48 8,5

9 JUREMA VIEIRA GUIMARÃES 956.390.395-15 8,5

10 KAROLYNE JUSTE BARBOSA RONCOLATO  457.956.438-31 8,5

11 PAULA ALEIXO SILVA CAMPANHOL 226.376.588-35 8,5

12 MARIA GABRIELA GUAL REZENDE 430.850.988-28 8

13 MAURICIO QUAST AMARAL 200.580.278-66 8

14 YURI PETROROSSI RIBEIRO 386.748.648-48 7,5

15 MARIANA FERNANDES LEAL 455.441.628-32 7,5

16 ERICA DUARTE DA SILVA 359.837.268-03 7,5

17 OTÁVIO MORI BARBETTA 420.595.208-27 7,5

18 WELLINGTON RUDNEI ATHANAZIO 307.933.888-05 7,5

19

LOREANE APARECIDA SPIRLANDELLI DA

COSTA 456.191.358-02 7

20 VANESSA APARECIDA SEDANO  457.271.258-12 7

21 RICARDO SOUZA CAMARGO 024.061.045-83 7

22 ANA CLARA CADELCA MOMENSO 338.003.418-59 7

23 ANDREA PAULA SANTOS DE AVEIRO  455.741.998-40 7

24 EVELIM PRISCILA MAGALINI 311.790.478-69 7

25 FELIPE SUAREZ GONÇALVES 442.381.748-95 7

26 LORENA GARCIA 442.231.118-25 7

27 PRISCILA MARIA DA PAZ MARINHO 406.424.438-90 7

28 TAMARA VIOTO CARDOSO 371.274.658-00 7

29 ADRIELE DANDARA LEVORATO VINCHE 345.559.958-30 6,5

30 AMANDA VIOTO CARDOSO 438.746.768-11 6,5

31 ANDRÉA OPIPARI CAPITANINI  352.903.118-66 6,5

32 GLÁUCIA VANESSA DA SILVA BATISTA 413.654.138-45 6,5

33 WILLIAM GERALDO DA SILVEIRA 059.739.186-61 6,5

34 VANESSA FERREIRA DA SILVA  415.168.548-02 6

35 TATIANA ROSA BENTLIN  370.588.888-92 6

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nº NOME  CPF  NOTA

1 GABRIELLE CUNHA DE MORAIS  462.985.938-10 8,5

2 JOSIANE DA SILVA RIBEIRO 363.495.488-41 8,5

3 RAQUEL STEFAN PIRES 275.649.288-40 8,5

4 ROSANGELA CELESTE DIAS FREIRE 141.408.728-45 8

5 REGINALDO DE OLIVEIRA ANTONIO 246.633.338-42 8

6 RODRIGO FRANCISCO MEDICO 163.901.458-61 8

7 ELIZEU CARDOSO BOBATO 304.374.878-65 8

8 JACQUELINE SOUZA MENDES FERNANDES  228.514.998-07 8

9 MIRIAM ALVES ROSNER  407.185.198-84 8

10 FLAVIANA PERREIRA MAGALHAES  352.582.538-21 7,5

11 SARAH MIRANDA DE OLIVEIRA GOMES  409.943.368-45 7,5

12 RAFAEL PADILHA DE ABREU 313.956.648-46 7,5

13 ROBERTO PAULINO PEREIRA DE CASTRO  181.133.918-27 7,5

14 VANESSA REIS GERMANO 266.020.278-83 7,5

15 VICTOR DANIEL BARATTO 447.412.958-00 7,5

16 REGINA DA PENHA DUARTE DE CARLO 159.843.828-06 7

17 DALIANE CRISTINA AZEVEDO  418.087.248-01 7

18 GIOVANA MARIA PACHECO DA SILVA 428.217.098-03 7

19 ANA CAROLINA BAIOCHI CAMARGOS  432.525.748-96 7

20 STEPHANIE DA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 355.098.898-29 7

21 JONATHAN DOS SANTOS 346.411.238-10 7

22 NATÁLIA LEITE 355.256.558-29 7

23 MILENE CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA  347.982.538-98 7

24 MARÍLIA GOMES DE CASTRO TREVISAN  334.858.458-25 7

25 SONIA CRISTINA KAMINSKI 287.618.858-94 7

26 DANIELA COELHO DOS SANTOS 303.068.168-81 7

27 DIEGO DE SOUZA SANTOS 365.866.828-86 7

28 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 263.402.448-74 7

29 FLÁVIA DE SOUSA RAMOS  487.063.368-09 7

30 MARGARIDA FLORENTINA SILVA  257.740.978-89 7

31 SUELY REIS AROUCHE 276.466.962-34 7

32 WELINGTON BEZERRA DE SOUZA 347.262.758-10 7

33 ROSANA LILIAN DOS SANTOS PERES 122.254.668-07 7

34 RAYANE APARECIDA SOARES  384.746.148-64 6,5

35 TALITA CRISTINA CECÍLIO CORREA DE MOURA 334.735.258-04 6,5

36 GISLEA RUTE BARBOSA PEREIRA 326.835.288-09 6,5

37 MARA LISA LOPES RODRIGUES 289.560.428-29 6,5

38 KAMILA COSTA 235.066.098-23 6,5

39 JUCELI RIBEIRO RAMOS DA SILVA 303.596.888-88 6,5

40 ALINE OLIVEIRA MARIANO 502.761.768-20 6,5

41 APARECIDA DOS ANJOS MIQUELINO DA SILVA 071.595.628-01 6,5

42 ESTEFANIA NUNES MOREIRA RODRIGUES 327.735.618-30 6,5

43 IDALINA DE CASTRO 183.354.768-37 6,5

44 LETÍCIA GABRIELA ANDRADE DA SILVA  440.497.028-51 6,5

45 MARIA EUNICE FELIX DA SILVA GOMES  703.365.472-34 6,5

46 MARISA DO NASCIMENTO MARIA 398.683.228-98 6,5

47 MARCIA CRISTINA NOGUEIRA 257.583.298-51 6

48 CLAUDEMIR FERREIRA DA COSTA 102.615.296-84 6

49 CLAUDIVINA RENATA CALDAS 255.929.438-90 6

50 DANILO ZANATA 375.199.628-14 6

51 CLAUDIA SANTOS  PINTO  061.965.075-32 6

52 VIVIAN CHAGA DE OLIVEIRA 324.650.208-03 6

53 JACQUELINE AMARO DOS SANTOS 228.903.898-98 6

54 NATALIA GRACIELE NERIS DO CARMO 438.770.698-86 6

55 MIRIANE ARAÚJO MENDONÇA 354.224.558-51 6

56 THAÍS SANTOS CANIL FRANÇA  397.402.988-50 6

57 NATÁLIA FERNANDES DOS SANTOS 441.868.748-32 6

58 GISELE CRISTINA CARVALHO RODRIGUES 410.777.908-48 6

59 BRUNA MARIA CARNIO 392.340.658-40 6

60

DANIELA NASCIMENTO CARVALHO DOS

SANTOS 213.932.278-99 6

61 MARIANA BRAZ VIEIRA DE BARROS 461.611.248-74 6

62 ISABELA ANGELICA DA SILVA 433.856.328-11 6

63 ARIANE DIONISIO SILVA 459.478.348-12 6

64 DIOGO ALVES DE OLIVEIRA  459.893.448-48 6

65 LARISSA TAMIRES DA SILVA  448.280.588-26 6

66 MICHELLY MARIOTO DIAS 423.293.308-55 6

67 RENATA BENJAMIN DE LIMA 081.351.666-80 6

68 SILMARA CRISTINA SILVA MARCELINO 314.676.318-41 6

69 YAGGO VIDAL MARQUES  434.591.398-54 6

Ribeirão Preto, 20 de Maio 2019

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

A Superintendência, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos

praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº002/2019, para os

cargos de Assistente Administrativo, Biomédico e Técnico de Enfermagem.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data

desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse

público e oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 20 Maio de 2019

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente